خطبہ حضرت مولانا ڈاکٹر عبدالرزاق اسکندر صاحب مدظلہ

صدر وفاق المدارس العربیہ پاکستان

بموقع پیغام پاکستان کانفرنس

28 ربیع الثانی 1439ھ مطابق 16 جنوری 2018ء کو ایوان صدر اسلام آباد میں ”پیغام امن پاکستان کانفرنس“ سے حضرت اقدس مولانا ڈاکٹر عبدالرزاق اسکندر صاحب مدظلہم العالی کا خطاب افادہ عام کے لئے پیش خدمت ہے۔

الحمد لله رب العالمين والصلاة والسلام على اشرف الانبياء والمرسلين ، سيدنا محمد و
علي آله وصحبه اجمعين -